
 
 
 

 
 

“2020 Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria” 
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Prolongación Independencia Oriente N° 503, San Diego Chalma, Tehuacán, Pue. 

Teléfono. (238) 38 2 50 00 y 38 2 45 72 
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ACTIVIDADES GERENCIA COMERCIAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

ACTIVIDADES 

UNIDAD DE MEDIDA 
  

Octubre Noviembre Diciembre 

NOTIFICACIONES 289 279 132 

CONTRATOS 75 74 83 

SOLICITUDES 181 155 119 

CONVENIOS 547 520 363 

REPORTES DE I.S.L. 31,945 0 32,075 

ORDENES DE TRABAJO 61 80 45 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

Actividades

Octubre Noviembre Diciembre

http://www.oosapat.gob.mx/

